Дума Качканарского городского округа
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24.03.2011   №  22

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского городского
округа  Телябякину И.В.

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа  от

25.02.2010 г. № 15 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте и
Благодарственном письме Думы Качканарского городского округа», рассмотрев
ходатайство исполняющего обязанности генерального директора ООО
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Беляевой Е.В., Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

  1. Наградить Почетной Грамотой Думы Качканарского городского округа
исполнителя художественно-оформительских работ ООО «Жилищно-
коммунальное хозяйство» Телябякину Ирину Владимировну за многолетний
добросовестный труд.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских